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CÔNG TY CP CAO SU SAO VÀNG 

 

                                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

  

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NIÊM YẾT NĂM 2025 

Phụ lục I:     Danh sách về người có liên quan của Công ty 

STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

1 
Công ty CP Tập đoàn 

Hoành Sơn 

002C 

167969 
Công ty mẹ     16/12/2019   Công ty mẹ 

2 
Tập đoàn Hoá chất Việt 

Nam 
 

Cổ đông 

lớn 
    27/04/2019   Cổ đông lớn 

3 Phạm Hoành Sơn  CT.HĐQT     16/12/2019   CT. HĐQT 

3.1 Phạm Văn Hải  Bố đẻ     16/12/2019    

3.2 Trần Thị Lục  Mẹ đẻ     16/12/2019    

3.3 Nguyễn Tiến Dũng 
006C 

099159 
Bố vợ     16/12/2019    

3.4 Nguyễn Thị Hồng 
006C 

896929 
Mẹ vợ     16/12/2019    

3.5 Nguyễn Thị Hằng Nga 
002C 

167929 
Vợ     16/12/2019    

3.6 Phạm Thảo Linh  Con gái     16/12/2019    

3.7 Phạm Việt Anh  Con trai     16/12/2019    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

3.8 Phạm Anh Bình  Con trai     16/12/2019    

3.9 Phạm Thị Thanh Hồng   Em gái     16/12/2019    

3.10 Phạm Ngọc Hà 
006C 

737299 
Em trai     16/12/2019    

3.11 Nguyễn Thị Tú Oanh  Em dâu     16/12/2019    

3.12 Phạm Thị Hồng Phượng  Em gái     16/12/2019    

3.13 Đặng Minh Tiến  Em rể     16/12/2019    

3.14 
Công ty CP Tập đoàn 

Hoành Sơn 

002C 

167969 

CT HĐQT 

- TGĐ 
    16/12/2019    

3.15 

Công ty CP dầu khí đầu 

tư khai thác cảng Phước 

An 

 CT HĐQT      16/12/2019    

3.16 
Công ty CP đầu tư và 

phát triển Vũng Áng 
 

CT HĐQT 

- TGĐ 
    16/12/2019    

3.17 
Công ty TNHH Sao 

Vàng - Hoành Sơn 
 

CT HĐTV 

- TGĐ 
    16/12/2019    

3.18 
Công ty CP Sao Vàng - 

Hoành Sơn 
 

CT HĐQT 

- TGĐ 
    16/12/2019     

4 Nguyễn Việt Hùng 
006C 

040747 

TV.HĐQT/ 

TGĐ 
    20/10/2012   

TV.HĐQT 

/TGĐ 

4.1 Nguyễn Thế Hồng  Bố đẻ     20/10/2012    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

4.2 Nguyễn Thị Cẩm  Mẹ đẻ     20/10/2012    

4.3 Nghiêm Xuân Cảnh  Bố vợ     20/10/2012    

4.4 Hoàng Thị Xuyên  Mẹ vợ     20/10/2012    

4.5 
Nghiêm Thi Thanh 
Hương 

006C 

040526 
Vợ     20/10/2012    

4.6 Nguyễn Việt Hà  Con gái     20/10/2012    

4.7 Đinh Văn Hào  Con rể     20/10/2012    

4.8 Nguyễn Thế Hoàng  Con trai     20/10/2012    

4.9 Nguyễn Hồng Tuấn  Anh trai     20/10/2012    

4.10 Đào Thị Chung  Chị dâu     20/10/2012    

4.11 Nguyễn Hồng Anh  Em gái     20/10/2012    

4.12 Hoàng Thanh Liêm  Em rể     20/10/2012    

5 Nguyễn Thanh Tùng 006C 

029148 

TV.HĐQT  

/P.TGĐ 
    26/04/2016   

TV.HĐQT/ 

P.TGĐ  

5.1 Nguyễn Thanh Liêm  Bố đẻ     26/04/2016    

5.2 Vũ Thị Gấm  Mẹ đẻ     26/04/2016    

5.3 Nguyễn Tiến  Bố vợ     26/04/2016    

5.4 Trần Thị Tâm  Mẹ vợ     26/04/2016    

5.5 
Nguyễn Thị Ánh 

Nguyệt 
 Vợ     26/04/2016    

5.6 Nguyễn Phương Anh  Con Gái     26/04/2016    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

5.7 Nguyễn Quỳnh Anh  Con Gái     26/04/2016    

5.8 Nguyễn Thanh Lương  Em trai     26/04/2016    

5.9 Nguyễn Thị Nga  Em dâu     26/04/2016    

5.10 Nguyễn Thị Thanh Trà  Em gái     26/04/2016    

5.11 Trần Văn Hoàng  Em rể     26/04/2016    

5.12 Tô Anh Quý 
002C116

035 
Con rể     25/04/2022    

6 Nguyễn Đình Sơn  TV.HĐQT     26/04/2021   TV.HĐQT 

6.1 Nguyễn Vũ Diệu Nga  Vợ      26/04/2021    

6.2 Nguyễn Hoàng Nhi  Con gái     26/04/2021    

6.3 Nguyễn Đình Duy  Con trai     26/04/2021    

6.4 Nguyễn Đình Thảo  Bố đẻ     26/04/2021    

6.5 Võ Thị Hạnh Thục  Mẹ đẻ     26/04/2021    

6.6 Nguyễn Văn Tân  Bố vợ     26/04/2021    

6.7 Võ Kim Ngân  Mẹ vợ     26/04/2021    

6.8 Nguyễn Đình Vinh  Em trai     26/04/2021    

6.9 Mai Thanh Loan  Em dâu     26/04/2021    

6.10 
Công ty TNHH KSTK 

&TVXD Phú Xuân 
 Phó GĐ    

 
26/04/2021    

7 Lương Xuân Hoàng  
TV.HĐQT 

TB.KTNB 
    26/04/2021   

TV.HĐQT 

TB.KTNB 

7.1 Ngô Thị Hồng Nga  Vợ     26/04/2021    

7.2 Lương Hoàng Nam  Con trai     26/04/2021    

7.3 Lương Hoàng Anh  Con trai     26/04/2021    

7.4 Lương Xuân Cung  Bố đẻ     26/04/2021    

7.5 Võ Thị Tích Phương  Mẹ đẻ     26/04/2021    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

7.6 Ngô Xuân Minh  Bố vợ     26/04/2021    

7.7 Lê Thị Xoa  Mẹ vợ     26/04/2021    

7.8 Lương Thị Hồng Hạnh  Chị gái     26/04/2021    

7.9 Nguyễn Hữu Thư  Anh rể     26/04/2021    

7.10 Lương Xuân Huy  Em trai     26/04/2021    

7.11 Lê Ngân Giang  Em dâu     26/04/2021    

7.12 
Ngân hàng TMCP Công 

thương VN 
      26/04/2021    

8 Nguyễn Quang Hào 006C 

039572 

P.Tổng 

giám đốc 
    05/2011   P. TGĐ 

8.1 Nguyễn Văn Hiếu  Bố đẻ     05/2011    

8.2 Hán Thị Thảo  Mẹ đẻ     05/2011    

8.3 Nguyễn Văn Miêu  Bố vợ     05/2011    

8.4 Đỗ Thị Vĩnh  Mẹ vợ     05/2011    

8.5 Nguyễn Thị Thu Nga  Vợ     05/2011    

8.6 Nguyễn Thị Linh  Con Gái     05/2011    

8.7 Nguyễn Tùng Lâm  Con trai     05/2011    

8.8 Nguyễn Thị Thu Trinh  Em gái     05/2011    

8.9 Trần Mai Anh  Em rể     05/2011    

8.10 Nguyễn Việt Hùng  Em trai     05/2011    

8.11 Nguyễn Thị Thu Hương  Em gái     05/2011    

8.12 Nguyễn Đăng Khoa  Em rể     05/2011    

8.13 
Công ty TNHH Sao 

Vàng – Hoành Sơn 
 TV. HĐTV     05/2011    

9 Phan Duy Phức 
006C 

040569 

Người 

PTQTCT,  
    01/01/2021   GĐ TTCL 

9.1 Phan Duy Nhân  Bố đẻ     01/01/2021    

9.2 Đỗ Thị Minh  Mẹ đẻ     01/01/2021    

9.3 Tường Duy Dân  Bố vợ     01/01/2021    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

9.4 Đỗ Thị Lợi  Mẹ vợ     01/01/2021    

9.5 Tường Thị Thuý  Vợ     01/01/2021    

9.6 Phan Trung Hiếu  Con trai     01/01/2021    

9.7 Phan Khánh Duy  Con trai     01/01/2021    

9.8 Phan Thị Hân  Chị gái     01/01/2021    

9.9 Bùi Văn Hải  Anh rể     01/01/2021    

9.10 Phan Duy Hiển  Anh trai     01/01/2021    

9.11 Nguyễn Thị Hiệp  Chị dâu     01/01/2021    

9.12 Phan Duy Phây  Anh trai     01/01/2021    

9.13 Phan Thị Nhượng  Chị gái     01/01/2021    

9.14 Trần Văn Dũng  Anh rể     01/01/2021    

9.15 Phan Duy Chức  Em trai     01/01/2021    

9.16 Phạm Thị Hiệp  Em dâu     01/01/2021    

9.17 Phan Thị Hạnh  Em gái     01/01/2021    

9.18 Phạm Quang Trường  Em rể     01/01/2021    

10 Trần Minh Tuấn 
006C 

026317 

Kế toán 

trưởng 
    26/04/2016   

Kế toán 

trưởng 

10.1 Trần Hồng Hiệu  Bố đẻ     26/04/2016    

10.2 Nguyễn Thị Nhàn  Mẹ đẻ     26/04/2016    

10.3 Tô Bá Quân  Bố vợ     26/04/2016    

10.4 Lê Thị Thoa  Mẹ vợ     26/04/2016    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

10.5 Tô Thị Hương Giang 
006C 

055731 
Vợ     26/04/2016    

10.6 Trần Đức Trung  Con trai     26/04/2016    

10.7 Trần Minh Thắng  Con trai     26/04/2016    

10.8 Trần Thị Kim Dung  Em gái     26/04/2016    

10.9 Nguyễn Việt Anh  Em rể     26/04/2016    

10.10 Tô Minh Tuấn  Em vợ     26/04/2016    

10.11 Đỗ Ngân Huyền  Em dâu     26/04/2016    

11 Nguyễn Trung Hoà 
006C 

040659 

Trưởng 

BKS 
    25/04/2022   TP. TCHC 

11.1 Nguyễn Đình Mùi  Bố đẻ     25/04/2022    

11.2 Nguyễn Thị Dung  Mẹ đẻ     25/04/2022    

11.3 Trương Văn Thức  Bố vợ     25/04/2022    

11.4 Đinh Thị Hà  Mẹ vợ     25/04/2022    

11.5 Trương Thị Thanh Vân 
112792 

SSI 
Vợ     25/04/2022    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

11.6 Nguyễn Trung Hiếu  Con trai     25/04/2022    

11.7 Nguyễn Trung Hải  Con trai     25/04/2022    

11.8 Nguyễn Thu Hiền  Chị gái     25/04/2022    

11.9 Nguyễn Quang Hiền  Anh rể     25/04/2022    

12 Nguyễn Quang Huy  TV.BKS     21/04/2025   TV.BKS 

12.1 Nguyễn Thị Bình   Me ̣đẻ     21/04/2025    

12.2 Nguyễn Đình Hồng  Bố vơ ̣     21/04/2025    

12.3 Mai Thu Hương   Me ̣vơ ̣     21/04/2025    

12.4 
Nguyễn Mai Quỳnh 

Trang  
  Vơ ̣    

 
21/04/2025    

12.5 Nguyễn Hải Đăng   Con trai     21/04/2025    

12.6 Nguyễn Quang Minh    Con trai     21/04/2025    

12.7 Nguyễn Mạnh Quân  Anh Trai     21/04/2025    

12.8 Phạm Thị Kim Định  Chi ̣dâu     21/04/2025    

12.9 Nguyêñ Điǹh Tùng  Em vơ ̣     21/04/2025    

12.10 
Tập đoàn hóa chất Việt 
Nam 

 
Chuyên 
viên Ban 

TCNS 

    21/04/2025    

13 Hoàng Văn Hoà 
026C 

256768 
TV.BKS     26/4/2021   PP. TTBH 

13.1 Nguyễn Thanh Bình  Vợ     26/4/2021    

13.2 Hoàng Mạnh Cai  Bố đẻ     26/4/2021    

13.3 Hoàng Thị Hồng  Mẹ đẻ     26/4/2021    

13.4 Nguyễn Thị Thoan  Mẹ vợ     26/4/2021    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

13.5 Hoàng Cường Quốc  Anh Trai     26/4/2021    

13.6 Cấn Thị Duyên  Chị dâu     26/4/2021    

13.7 Hoàng Thanh Quỳnh  Chị gái     26/4/2021    

13.8 Nguyễn Trung Phương  Anh rể     26/4/2021    

13.9 Nguyễn Thanh Phương  Em vợ     26/4/2021    

14 Tô Anh Quý 
002C 

116035 

Thư ký 

Công ty 
    01/07/2023   PP. KHVT 

14.1 Nguyễn Phương Anh  Vợ     01/07/2023    

14.2 Tô Minh Khang  Con     01/07/2023    

14.3 Tô Văn Minh  Bố đẻ     01/07/2023    

14.4 Dương Thị Giáo  Mẹ đẻ     01/07/2023    

14.5 Tô Thảo Linh  Em gái     01/07/2023    

14.6 Nguyễn Thanh Tùng 
006C 

029148 
Bố vợ     01/07/2023    

14.7 
Nguyễn Thị Ánh 

Nguyệt 
  Mẹ vợ     01/07/2023    

15 Nguyễn Mạnh Trường  TV.BKTNB    
 

22/07/2025   PP.TTBH 

15.1 Trịnh Tú Ngân  Vợ    
 

22/07/2025    

15.2 Nguyễn Nhật Minh  Con đẻ     22/07/2025    

15.3 Nguyễn Bảo Anh  Con đẻ     22/07/2025    

15.4 Nguyễn Thanh Bình  Mẹ đẻ     22/07/2025    

15.5 Nguyễn Tiến Dũng  Bố đẻ     22/07/2025    

15.6 Nguyễn Thu Trang  Em ruột     22/07/2025    

15.7 Trịnh Quang Hùng  Bố vợ     22/07/2025    

15.8 Nguyễn Thị Hương  Mẹ vợ     22/07/2025    

15.9 Trịnh Trần Cường  Em vợ     22/07/2025    

15.10 Nguyễn Thu Hoài  Em dâu     22/07/2025    
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ/ 

quan hệ 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở  

/Địa chỉ liên hệ 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

Lý do 

Mối quan 

hệ với  

Công ty 

15.11 Nguyễn Ngọc Sơn  Anh rể     22/07/2025    

15.12 Trịnh Thị Quyên  Chị vợ     22/07/2025    

16 Nguyễn Việt Thắng  

Người 

được UQ 

công bố 

TT,  

TV. 

BKTNB 

    05/05/2022   PP. TTBH 

16.1 Nguyễn Thuỳ Trang  Vợ     05/05/2022    

16.2 Nguyễn Hồng Diệp  Con gái     05/05/2022    

16.3 Nguyễn Minh Đức  Con trai     05/05/2022    

16.4 Nguyễn Văn Chiến  Bố đẻ         

16.5 Nguyễn Thị Hợp  Mẹ đẻ     05/05/2022    

16.6 Nguyễn Văn Dũng  Bố vợ     05/05/2022    

16.7 Nguyễn Thị Huyền  Mẹ vợ     05/05/2022    

16.8 Nguyễn Hoài Nam  Em ruột     05/05/2022    

16.9 Nguyễn Trung Hiếu  Em vợ     05/05/2022    

16.10 
Nguyễn Thị Ngọc 
Trang 

 Em dâu     05/05/2022    
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Phụ lục II. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ 

 

STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 

1 
Công ty CP Tập đoàn 

Hoành Sơn 

002C 

167969 
Công ty mẹ        

2 
Tập đoàn Hoá chất Việt 

Nam 
 

Cổ đông 

lớn 
       

3 Phạm Hoành Sơn  CT.HĐQT        

3.1 Phạm Văn Hải  Bố đẻ        

3.2 Trần Thị Lục  Mẹ đẻ        

3.3 Nguyễn Tiến Dũng 
006C 

099159 
Bố vợ        

3.4 Nguyễn Thị Hồng 
006C 

896929 
Mẹ vợ        

3.5 Nguyễn Thị Hằng Nga 
002C 

167929 
Vợ        

3.6 Phạm Thảo Linh  Con gái        

3.7 Phạm Việt Anh  Con trai        

3.8 Phạm Anh Bình  Con trai        

3.9 Phạm Thị Thanh Hồng   Em gái        

3.10 Phạm Ngọc Hà 
006C 

737299 
Em trai        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 

3.11 Nguyễn Thị Tú Oanh  Em dâu        

3.12 Phạm Thị Hồng Phượng  Em gái        

3.13 Đặng Minh Tiến  Em rể        

3.14 
Công ty CP Tập đoàn 

Hoành Sơn 

002C 

167969 

CT HĐQT 

- TGĐ 
       

3.15 

Công ty CP dầu khí đầu 

tư khai thác cảng Phước 

An 

 CT HĐQT         

3.16 
Công ty CP đầu tư và 

phát triển Vũng Áng 
 

CT HĐQT 

- TGĐ 
       

3.17 
Công ty TNHH Sao 
Vàng - Hoành Sơn 

 
CT HĐTV 

- TGĐ 
       

3.18 
Công ty CP Sao Vàng - 

Hoành Sơn 
 

CT HĐQT 

- TGĐ 
       

4 Nguyễn Việt Hùng 
006C 

040747 

TV.HĐQT/ 

TGĐ 
       

4.1 Nguyễn Thế Hồng  Bố đẻ        

4.2 Nguyễn Thị Cẩm  Mẹ đẻ        

4.3 Nghiêm Xuân Cảnh  Bố vợ        

4.4 Hoàng Thị Xuyên  Mẹ vợ        

4.5 
Nghiêm Thi Thanh 
Hương 

006C 

040526 
Vợ        

4.6 Nguyễn Việt Hà  Con gái        

4.7 Đinh Văn Hào  Con rể        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 

4.8 Nguyễn Thế Hoàng  Con trai        

4.9 Nguyễn Hồng Tuấn  Anh trai        

4.10 Đào Thị Chung  Chị dâu        

4.11 Nguyễn Hồng Anh  Em gái        

4.12 Hoàng Thanh Liêm  Em rể        

5 Nguyễn Thanh Tùng 006C 

029148 

TV. HĐQT  

/P. TGĐ 
       

5.1 Nguyễn Thanh Liêm  Bố đẻ        

5.2 Vũ Thị Gấm  Mẹ đẻ        

5.3 Nguyễn Tiến  Bố vợ        

5.4 Trần Thị Tâm  Mẹ vợ        

5.5 
Nguyễn Thị Ánh 

Nguyệt 
 Vợ        

5.6 Nguyễn Phương Anh  Con Gái        

5.7 Nguyễn Quỳnh Anh  Con Gái        

5.8 Nguyễn Thanh Lương  Em trai        

5.9 Nguyễn Thị Nga  Em dâu        

5.10 Nguyễn Thị Thanh Trà  Em gái        

5.11 Trần Văn Hoàng  Em rể        

5.12 Tô Anh Quý 
002C116

035 
Con rể        

6 Nguyễn Đình Sơn  TV. HĐQT        

6.1 Nguyễn Vũ Diệu Nga  Vợ         

6.2 Nguyễn Hoàng Nhi  Con gái        

6.3 Nguyễn Đình Duy  Con trai        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 
6.4 Nguyễn Đình Thảo  Bố đẻ        

6.5 Võ Thị Hạnh Thục  Mẹ đẻ        

6.6 Nguyễn Văn Tân  Bố vợ        

6.7 Võ Kim Ngân  Mẹ vợ        

6.8 Nguyễn Đình Vinh  Em trai        

6.9 Mai Thanh Loan  Em dâu        

6.10 
Công ty TNHH KSTK 

&TVXD Phú Xuân 
 Phó GĐ    

 
   

7 Lương Xuân Hoàng  
TV. HĐQT 

TB. KTNB 
       

7.1 Ngô Thị Hồng Nga  Vợ        

7.2 Lương Hoàng Nam  Con trai        

7.3 Lương Hoàng Anh  Con trai        

7.4 Lương Xuân Cung  Bố đẻ        

7.5 Võ Thị Tích Phương  Mẹ đẻ        

7.6 Ngô Xuân Minh  Bố vợ        

7.7 Lê Thị Xoa  Mẹ vợ        

7.8 Lương Thị Hồng Hạnh  Chị gái        

7.9 Nguyễn Hữu Thư  Anh rể        

7.10 Lương Xuân Huy  Em trai        

7.11 Lê Ngân Giang  Em dâu        

7.12 
Ngân hàng TMCP Công 

thương VN 
         

8 Nguyễn Quang Hào 006C 

039572 

P.Tổng 

giám đốc 
       

8.1 Nguyễn Văn Hiếu  Bố đẻ        

8.2 Hán Thị Thảo  Mẹ đẻ        

8.3 Nguyễn Văn Miêu  Bố vợ        

8.4 Đỗ Thị Vĩnh  Mẹ vợ        

8.5 Nguyễn Thị Thu Nga  Vợ        

8.6 Nguyễn Thị Linh  Con Gái        

8.7 Nguyễn Tùng Lâm  Con trai        

8.8 Nguyễn Thị Thu Trinh  Em gái        

8.9 Trần Mai Anh  Em rể        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 
8.10 Nguyễn Việt Hùng  Em trai        

8.11 Nguyễn Thị Thu Hương  Em gái        

8.12 Nguyễn Đăng Khoa  Em rể        

8.13 
Công ty TNHH Sao 

Vàng – Hoành Sơn 
 TV. HĐTV        

9 Phan Duy Phức 
006C 

040569 
Người 

PTQTCT,  
       

9.1 Phan Duy Nhân  Bố đẻ        

9.2 Đỗ Thị Minh  Mẹ đẻ        

9.3 Tường Duy Dân  Bố vợ        

9.4 Đỗ Thị Lợi  Mẹ vợ        

9.5 Tường Thị Thuý  Vợ        

9.6 Phan Trung Hiếu  Con trai        

9.7 Phan Khánh Duy  Con trai        

9.8 Phan Thị Hân  Chị gái        

9.9 Bùi Văn Hải  Anh rể        

9.10 Phan Duy Hiển  Anh trai        

9.11 Nguyễn Thị Hiệp  Chị dâu        

9.12 Phan Duy Phây  Anh trai        

9.13 Phan Thị Nhượng  Chị gái        

9.14 Trần Văn Dũng  Anh rể        

9.15 Phan Duy Chức  Em trai        

9.16 Phạm Thị Hiệp  Em dâu        

9.17 Phan Thị Hạnh  Em gái        

9.18 Phạm Quang Trường  Em rể        

10 Trần Minh Tuấn 
006C 

026317 

Kế toán 

trưởng 
       

10.1 Trần Hồng Hiệu  Bố đẻ        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 

10.2 Nguyễn Thị Nhàn  Mẹ đẻ        

10.3 Tô Bá Quân  Bố vợ        

10.4 Lê Thị Thoa  Mẹ vợ        

10.5 Tô Thị Hương Giang 
006C 

055731 
Vợ        

10.6 Trần Đức Trung  Con trai        

10.7 Trần Minh Thắng  Con trai        

10.8 Trần Thị Kim Dung  Em gái        

10.9 Nguyễn Việt Anh  Em rể        

10.10 Tô Minh Tuấn  Em vợ        

10.11 Đỗ Ngân Huyền  Em dâu        

11 Nguyễn Trung Hoà 
006C 

040659 

Trưởng 

BKS 
       

11.1 Nguyễn Đình Mùi  Bố đẻ        

11.2 Nguyễn Thị Dung  Mẹ đẻ        

11.3 Trương Văn Thức  Bố vợ        

11.4 Đinh Thị Hà  Mẹ vợ        



                                               Báo cáo Quản trị năm 2025 

 

             17 

STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 

11.5 Trương Thị Thanh Vân 
112792 

SSI 
Vợ        

11.6 Nguyễn Trung Hiếu  Con trai        

11.7 Nguyễn Trung Hải  Con trai        

11.8 Nguyễn Thu Hiền  Chị gái        

11.9 Nguyễn Quang Hiền  Anh rể        

12 Nguyễn Quang Huy  TV.BKS        

12.1 Nguyễn Thị Bình   Me ̣đẻ        

12.2 Nguyễn Đình Hồng  Bố vơ ̣        

12.3 Mai Thu Hương   Me ̣vơ ̣        

12.4 
Nguyễn Mai Quỳnh 

Trang  
  Vơ ̣    

 
   

12.5 Nguyễn Hải Đăng   Con trai        

12.6 Nguyễn Quang Minh    Con trai        

12.7 Nguyễn Mạnh Quân  Anh Trai        

12.8 Phạm Thị Kim Định  Chi ̣dâu        

12.9 Nguyêñ Điǹh Tùng  Em vơ ̣        

12.10 
Tập đoàn hóa chất Việt 

Nam 
 

Chuyên 

viên Ban 

TCNS 

       

13 Hoàng Văn Hoà 
026C 
256768 

TV.BKS        

13.1 Nguyễn Thanh Bình  Vợ        

13.2 Hoàng Mạnh Cai  Bố đẻ        

13.3 Hoàng Thị Hồng  Mẹ đẻ        

13.4 Nguyễn Thị Thoan  Mẹ vợ        

13.5 Hoàng Cường Quốc  Anh Trai        

13.6 Cấn Thị Duyên  Chị dâu        
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 
13.7 Hoàng Thanh Quỳnh  Chị gái        

13.8 Nguyễn Trung Phương  Anh rể        

13.9 Nguyễn Thanh Phương  Em vợ        

14 Tô Anh Quý 
002C 

116035 

Thư ký 

Công ty 
       

14.1 Nguyễn Phương Anh  Vợ        

14.2 Tô Minh Khang  Con        

14.3 Tô Văn Minh  Bố đẻ        

14.4 Dương Thị Giáo  Mẹ đẻ        

14.5 Tô Thảo Linh  Em gái        

14.6 Nguyễn Thanh Tùng 
006C 

029148 
Bố vợ        

14.7 
Nguyễn Thị Ánh 

Nguyệt 
  Mẹ vợ        

15 Nguyễn Mạnh Trường  
TV.BKTN

B 
   

 
   

15.1 Trịnh Tú Ngân  Vợ    
 

   

15.2 Nguyễn Nhật Minh  Con đẻ        

15.3 Nguyễn Bảo Anh  Con đẻ        

15.4 Nguyễn Thanh Bình  Mẹ đẻ        

15.5 Nguyễn Tiến Dũng  Bố đẻ        

15.6 Nguyễn Thu Trang  Em ruột        

15.7 Trịnh Quang Hùng  Bố vợ        

15.8 Nguyễn Thị Hương  Mẹ vợ        

15.9 Trịnh Trần Cường  Em vợ        

15.10 Nguyễn Thu Hoài  Em dâu        

15.11 Nguyễn Ngọc Sơn  Anh rể        

15.12 Trịnh Thị Quyên  Chị vợ        

16 Nguyễn Việt Thắng  

Người 

được UQ 

công bố 

TT, 

TV. 

BKTNB 
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STT Họ và Tên 

Tài 

khoản 

GDCK 

Chức vụ 

tại công 

ty 

Sô giấy NSH 

(*) 
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ liên hệ 

Số CP sở 

hữu cuối kỳ 

Tỷ lệ sở hữu 

cuối kỳ 

Ghi 

chú 

 
16.1 Nguyễn Thuỳ Trang  Vợ        

16.2 Nguyễn Hồng Diệp  Con gái        

16.3 Nguyễn Minh Đức  Con trai        

16.4 Nguyễn Văn Chiến  Bố đẻ        

16.5 Nguyễn Thị Hợp  Mẹ đẻ        

16.6 Nguyễn Văn Dũng  Bố vợ        

16.7 Nguyễn Thị Huyền  Mẹ vợ        

16.8 Nguyễn Hoài Nam  Em ruột        

16.9 Nguyễn Trung Hiếu  Em vợ        

16.10 
Nguyễn Thị Ngọc 

Trang 
 Em dâu        

 

 

   
 


		2026-01-26T15:50:55+0700




